
НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ

Стандарт организации

Издание официальное

Москва 2012

Автомобильные дороги

УСТРОЙСТВО АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ 

ПОКРЫТИЙ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

Часть 4

Устройство асфальтобетонных покрытий  

из литого асфальтобетона

СТО НОСТРОЙ 2.25.39-2011







IV

1

1

3

4

11

17

18

21

22

23

24

26





Roads

Installation of asphalt concrete road pavements 
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